[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUSI TOPOJIA IICKOBA

PACHOPAXKXEHMUNE

Ne

r ckos

О внесении изменений в Распоряжение

Администрации города Пскова от 31.05.11 №393-р

«Об утверждении Положения о Комитете

социально-экономического развития и

потребительского рынка Администрации

города Пскова»

        В соответствии со статьей 1 Закона  Псковской области от 11.07.2012 № 1191-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления  Псковской области отдельными государственными полномочиями по формированию торгового реестра Псковской области» и Приказом Государственного комитета Псковской области по экономическому развитию, промышленности и торговле  от 01.08.2012  №799 «Об утверждении форм отчетов и сроков их представления органами местного самоуправления Псковской области об осуществлении ими отдельных государственных полномочий по формированию торгового реестра Псковской области», руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования «Город Псков»,

1. Внести в Положение о Комитете социально-экономического развития и потребительского рынка, утвержденное Распоряжением Администрации города Пскова от 31.05.11 №393-р «Об утверждении Положения о Комитете социально-экономического развития и потребительского рынка Администрации города Пскова», следующие изменения:

         1) статью 7 раздела III дополнить  пунктом 10 следующего  содержания:

«10) исполнение государственных полномочий по формированию и ведению торгового реестра Псковской области,  предоставление отчета о реализации государственных полномочий по формированию реестра Псковской области в установленные сроки».

2. Опубликовать настоящее Распоряжение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента официального опубликования.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации города Пскова                                    И.С.Чередниченко

Проект Распоряжения подготовил:

Председатель Комитета социально-экономического

развития и потребительского рынка

Администрации города Пскова
Т.В. Гуринович

Согласовано:

И.о. председателя Комитета правового

обеспечения и кадровой работы

Администрации города Пскова

О.Г. Васильева

21.12.2012

846-р